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جبارزاده: افراد واجد شرایط رای دهی نباید در 7 اسفند در خانه باشند

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رای گفت: نباید افراد واجد شرایط

رای دهی در 7 اسفند در خانه باشند.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رای گفت: نباید افراد واجد شرایط رای
دهی در 7 اسفند در خانه باشند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجانشرقی، اسماعیل جبارزاده در جشن "انقلاب، انتخابات و
مشارکت حداکثری" از راهپیمایی مردم استان در یوم الله 22 بهمن امسال قدردانی کرد و افزود: خوشبختانه امسال نیز مردم
همیشه در صحنه جمهوری اسلامی ایران بار دیگر با حضور با شکوه خود در راهپیمایی 22 بهمن، حمایت و پشتیبانی خود از

انقلاب، دولت و رهبر معظم انقلاب اسلامی را ثابت کردند.

وی اظهار کرد: اکثریت تحلیل گران سیاسی اذعان کرده اند که راهپیمایی امسال مردم ایران اسلامی در 22 بهمن، با حضور
بیشتر مردم نسبت به سال های گذشته همراه بوده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات
مجلس خبرگان رهبری در روز هفتم اسفند ماه سالجاری ادامه داد: حضور مردم در راهپیمایی امسال یوم الله 22 بهمن حاکی از

آن است که در انتخابات نیز حضور پررنگی خواهند داشت.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم ضبط تصاویر و ویدیوهای حضور مردم در انتخابات با استفاده از تکنولوژی های نوین
ابراز کرد: مردم ایران اسلامی امسال نیز در امتداد حماسه سیاسی 24 خرداد 92، با حضور با شکوه و حداکثری خود در پای

صندوق های رای، حماسه سیاسی دیگری رقم خواهند زد.

جبارزاده با بیان اینکه در روز انتخابات، نباید از افراد واجد رای دادن، کسی در خانه بماند ادامه داد: قانون، فصل الخطاب
مجریان انتخابات است. مهم نیست مردم چه کسانی را انتخاب می کنند، مهم این است که مردم با حضور هر چه بیشتر خود در

پای صندوق های رای، نظام، انقلاب و مسئولان نظام را تایید می کنند.

وی با تبیین اهمیت حضور مردم در برهه های مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و .. عنوان کرد: بحث برجام در سایه تلاش
دولتمردان و بخصوص تیم مذاکره کننده هسته ای، هدایت ها و رهنمودهای رهیر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله
خامنه ای(مدظله) و استقامت و حمایت های مردمی به فرجام رسید و در دوران پسابرجام نیز انتظار می رود مردم، یارای دولت

در اجرای برجام باشند.
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